平成　25年　　　月　　　　日

東北運輸局長　殿

住　　　　所 岩手県久慈市中央2丁目13番地

名　　　　称 株式会社三河交通観光

代表者名 代表取締役　三河博之

　　　　　安全統括管理者選任届出書

　このたび、安全統括管理者を選任したので、道路運送法第２２条の２第5項及び旅客自

動車運送事業運輸規則第４７条の６の規定に基づいて下記のとおり届け出いたします。

記

1　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者氏名

岩手県久慈市中央2丁目13番地

株式会社三河交通観光

代表取締役　三河博之

２　選任した安全統括管理者の氏名及び生年月日

氏　　　名 三河　博之

生年月日 昭和　２８年　３月　２８日

3　選任した年月日

　　　平成　２５年　１０月　１日

添付書類 選任した安全統括管理者が事業運営上の重要な決定に参画する管理的地位に

あること及び旅客自動車運送事業運輸規則第４７条の５に規定する要件を備える

ことを証明する書類